
Pos

F. 1600 SUPER
1
2
3
4
5
6
7
8

F. LDA GP
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.

19
33
47
70
08
88
14
44

22
84
3

27
111
29
11

100
18

Nome

RODRIGO ROSSET
MARCOS PIMENTEL
CLAUDIO DANIEL
ALEX BONILHA
EDUARDO DIAS
IGOR COSTA
ALVARO PAES
LELIO ASSUMPCAO/SANDRO FREITAS

EDUARDO DA SILVA VALE
FELIPE KLEMANN
ROGERIO TEIXEIRA PINTO
ANDRE SILVA CUNHA
MARCELLO DIAS/ MAURO GAIBAR
FERNANDA ANICETO
VICTOR DE ASSIS
ALAOR SPOSITO - ANDRE LEAL
BERNARDO ALBANESI

Classe

F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER
F. 1600 SUPER

F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP
F. LDA GP

Voltas

12
12
12
12
12
12
12
11

12
12
12
12
12
11

8
4
4

Dif

-
+0.932
+6.564

+16.327
+16.339
+16.365
+40.275

1 Volta

-
+0.061
+7.214

+18.705
+36.532

1 Volta
4 Voltas
8 Voltas
+7.397

Tm total

24:20.985
24:21.917
24:27.549
24:37.312
24:37.324
24:37.350
25:01.260
24:28.813

24:45.488
24:45.549
24:52.702
25:04.193
25:22.020
24:51.593
17:03.947
8:46.600
8:53.997

Melhor Tm

2:01.037
2:01.159
2:01.520
2:01.153
2:01.011
2:01.700
2:03.180
2:01.879

2:02.139
2:02.185
2:02.857
2:03.112
2:05.071
2:09.994
2:02.678
2:04.032
2:09.151

Sponsor

Classificado por voltasCamp. Paulista de Automobilismo LDA 3a
Sabado

Prova 1 Formula 1600 LDA

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km

04/05/2019 12:05

3a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
               3 e 4 maio

Margem de Vitoria
+0.932

Med Vel
127,413

Melhor volta tm
2:01.011

Melhor Spd
128,190

Melhor volta por
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